創 變 新 未 來
台達小型泛用無感測向量變頻器
VFD-EL 系列
1
Features
非接地 /高阻抗電源開關
用於非接地及高阻抗電源系統，可將洩漏

此保護線路利用變頻器多功能輸出端子，當變頻器發生異常時接點導通，將電源斷開，以保護電源系統。
4
型號說明
VFD   007   EL   23   A
版本
A: 標準品
輸入電壓
11: 115 V 1-Phase
21: 230 V 1-Phase
EL 系列
輸出功率
002: 0.25 HP (0.2 kW)
004: 0.5 HP (0.4 kW)
007: 1 HP (0.75 kW)
23: 230 V 3-Phase
43: 460 V 3-Phase
015: 2 HP (1.5 kW)
022: 3 HP (2.2 kW)
037: 5 HP (3.7 kW)
產品系列
(Variable Frequency Drive)
輸入側端子
輸出側端子
接地端子
數位面板
數位操作面板
外部端子
控制板機殼
RS-485
                        10VMI1 MI3 MI524V AVI
RA RB RC MI2 MI4 MI6 DCM ACMAFM
機身功能說明
控制端子